GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Sefaz\Edital039_Sefaz2013.doc - 1/3

EDITAL n. 39/2014 - SAD/SEFAZ

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO

DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

FAZENDA no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital n. 1/2014 -

SAD/SEFAZ/2014, tornam pública, para conhecimento dos interessados, a relação dos

candidatos ao cargo de Agente Tributário Estadual, que se declararam negros no momento de

sua inscrição no Concurso Público de Provas e Títulos SAD/SEFAZ/2014, convocados para a

entrevista de verificação da veracidade da declaração firmada, sendo que no Anexo I deste

Edital consta a relação dos candidatos que obtiveram parecer conclusivo favorável e, no Anexo

II, consta a relação dos candidatos ausentes.

CAMPO GRANDE-MS, 3 DE JULHO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

JADER RIEFFEL JULIANELLI AFONSO

Secretário de Estado de Fazenda

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Sefaz\Edital039_Sefaz2013.doc - 2/3

ANEXO I AO EDITAL n. 39/2014 - SAD/SEFAZ

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO

DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

CANDIDATOS QUE RECEBERAM PARECER FAVORÁVEL

Inscrição n. Nome

043275136487 ARMANDO DA SILVA MOURA

043275134022 ELIAS CLEMENTINO DOS SANTOS

043275145683 FERNANDO VIEIRA DANTAS

043275134224 LEANDRO DE CASTRO PEREIRA

043275134608 OLIVIO NERY DA COSTA JUNIOR

043275132024 PATRÍCIA PEDROSO ALVES

043275130444 RODRIGO DE SOUZA ELIAS

043275154760 RONALD SANTIAGO DOS SANTOS

043275119927 RONAN DE OLIVEIRA BARBOSA

043275154662 TIAGO DE CASTRO PINTO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Sefaz\Edital039_Sefaz2013.doc - 3/3

ANEXO II AO EDITAL n. 39/2014 - SAD/SEFAZ

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO

DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

CANDIDATOS AUSENTES

Inscrição n. Nome

043275103608 EWERTON CRUZ CORDEIROS

043275138054 MARCO HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA